videbalur tenere, omnes rectas sive pra-

vas consuetudines, quas ipsius anteces-

sorcs, aut ipse habuerant, ob honorem

Dei, et B. ^Egidii reverenliam dereliquit.

Quam videlicet missionem apud Nemau-

sense concilium, iurans in manu nostra,

Odiloni abbati et eius fratribus fecit, in

Hierosolymilanam expeditionem iturus

,

seque et universos successores suos, si

forte hoc donum irritum facere pertenta-

rent, quod ad se erat, damnatione et ma-
ledictione mulclavil. Quid igitur, sugge-

rente ipso et monachis exorantibus, in

totius concilii conspectu firmavimus, nec-

non et per auctoritatis nostrae literas

(1) Ex Daccher. Spicileg. lom. vi.

la concilio

Nemausensi

confirmata.
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Lato anathe-

mate conlra

inobservaDtes.

Monast. ipsum
ab omni epi-

scopali iure

exemptnm,

Soli R. E.

subdilur.

Solilae tlau-

sulae.
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stabilimus. Si quis ergo ecclesiastica,

saecularisve persona liane supradicti co-

milis missionem, et nostrani atque totius

concilii confirmationem evacuare, aut per-

vertere praesumpserit, usquequo satisfa-

ciat, excomraunicationi anathematique

subdatur et honoris atque officii sui eva-

cuatone plectatur.

Post haecdivinae voluntatis dispositione

aclum est, ut apud B. vEgidii monaste-

rium basilicae novae aram omnipotenti

Deo nostris manibus dicaremus. Sanxi-

mus igitur, et sancimus, et ad posterorum

memoriam literis designamus, ne quis

ulterius archiepiscopus aut episcopus ad-

versus eamdem Ecclesiam audeat excom-

municationis aut interdictionis proferre

sententiam; quatinus idem monaslerium

ex ipsius B. iEgidii traditione sanclae

Romanae Ecclesiae iuri proprio subdi-

tum, Romanae semper libertatis gratia

perfruatur. Si quis aulem, decreti huius

tenore cognito, obviam venire tentaverit,

honoris et officii sui detrimentum palia-

tur , atque a sacratissimo corpore ac san-

guine Dei ac Domini Redemptoris nostri

Iesu Christi alienus fiat, atque in exlremo

examine districtae ultioni subiaceat. Cun-

ctis autem eidem loco iusla servantibus

pax et misericordia a Deo et Patre nostro

et Domino Iesu Christo praesentibus ac

futurissaeculis conservetur. Amen, amen.

Datum per manum Iohannis S. R. E.

diaconi cardinalis ac bibliothecarii, apud

Avenionem in monasterio S. Andreas,

xi kalendas augusti, indictione iv, incar-

nationis dominicae mxcvi, pontificali^

autem domini Urbani II Papae, ix.

Dat. die 22 iulii anno Domini 1096,